L.C. PABLO FRANCISCO ESTRELLA CETINA SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA-RESPONSABLE DE ÁREA DE RECURSOS FINANCIEROS Y CONTABILIDAD



Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: **DG/JPSA/RF/02/2022**

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN HAGO COSNTAR QUE EL C. LUIS ALBERTO DOMINGUEZ ORTIZ LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCUN, Q.ROO LOS DÍAS: 05 Y 06 DE ABRIL DE 2022 SECRETARÍA de Hacienda y Crédito Público Servicio de Administración Tributaria Administración General de Auditoria Fiscal Federal de Auditoria Fiscal Federal de Ouintana Roc SELLO NOMBRE Y FIRMA SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLEQ即公S

QUINTANA ROO



EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

L.C. PABLO FRANCISCO ESTRELLA CETINA

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

SUBJEFATURA DE RECURSOS FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

SELLO

NOMBRE Y FIRMA